
UCHWAŁA NR 1252/2011 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 października 2011 roku 
 

 
w sprawie powołania Jury I edycji Konkursu fotograficznego ,,Wielkopolska         
rodzina w obiektywie” pod hasłem „Pamiętaj, dajesz przykład” 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z § 3 uchwały Nr 409/2011 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2011 roku w sprawie: ogłoszenia               
I edycji Konkursu fotograficznego „Wielkopolska rodzina w obiektywie” pod hasłem 
„Pamiętaj, dajesz przykład”, zmienionej uchwałą Nr 767/2011 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia  22 czerwca 2011 roku oraz z punktem VII Regulaminu Konkursu, 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 
Powołuje się Jury I edycji Konkursu fotograficznego ,,Wielkopolska rodzina w obiektywie” 
pod hasłem „Pamiętaj, dajesz przykład”, zwane dalej „Jury Konkursu”, w skład którego 
wchodzą:  

1) Przewodniczący Jury Konkursu – Aleksandra Kowalska - Dyrektor Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu; 

2) Członkowie Jury Konkursu:                       
a) Maria Grabkowska - członek Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Zdrowia 

Publicznego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego; 
b) Bogna Nowakowska - dziennikarz Telewizji Polskiej S.A. Oddział w Poznaniu; 
c) Anna Parzyńska - Paschke - Rzecznik Prasowy Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego; 
d) Andrzej Pryba – ksiądz, doktor teologii, kapłan Zgromadzenia Misjonarzy Świętej 

Rodziny (MSF), adiunkt Wydziału Teologicznego Uniwersytetu im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu; 

e) Marta Skrzypczyńska - Starkowska - właścicielka agencji fotograficzno -
reklamowej ParkyPat z siedzibą w Suchym Lesie. 
 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1252/2011 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 października 2011 roku  
 
 

w sprawie powołania Jury I edycji Konkursu fotograficznego ,,Wielkopolska         
rodzina w obiektywie” pod hasłem „Pamiętaj, dajesz przykład” 
 

 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego na podstawie uchwały Nr 409/2011 z dnia 25 marca 
2011 roku zmienionej uchwałą Nr 767/2011 z dnia 22 czerwca 2011 roku, podjął decyzję                   
o ogłoszeniu I Edycji Konkursu fotograficznego „Wielkopolska rodzina w obiektywie”             
pod hasłem „Pamiętaj, dajesz przykład”, wpisującego się w obchody Narodowego Dnia 
Życia. 
 
Zgodnie z § 3 wymienionej wyżej uchwały skład osobowy Jury konkursu ma zostać 
powołany odrębną uchwałą. 
 
Członkowie Jury konkursowego są osobami, które podejmują różnego rodzaju profesjonalne 
działania na rzecz rodzin w obszarze swojej działalności zawodowej i społecznej. 
 
Mając na uwadze, iż celem Samorządu Województwa Wielkopolskiego jest promowanie 
wszelkich działań na rzecz wielkopolskich rodzin i budowanie wizerunku Wielkopolski 
zgodnego z założeniami Strategii Polityki Społecznej dla Województwa Wielkopolskiego 
do roku 2020 – Wielkopolski inspirującej, kreującej i innowacyjnej w działaniach na rzecz 
rozwoju społecznego, podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego jest zasadne. 
 

Tomasz Bugajski 

        Członek Zarządu 


